
ruMldM
WAR

Bror:s} -tl-+- ll l+t
SARAJEVO

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14 i 59122), tlana 48. Statuta

KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), i.lan 24. stav l. Pravilnika ojavnim nabavkama KliniCkog centra Univerziteta

u Sarajevu (65-04-2-4654 od 01.02.2023. godine) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj br. l0-33-4-
20361-3 od 07.06.2024. godine, V.D. Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

nabavku monitora za pracenje vitalnih funkcija za potrebe Pedijatrijske klinike KCUS-a

I
Prihvata se prijedlog Komisije, po lzvje5taju br. l0-33-4-20361-3 od 0'7.06.2024. godine, nakon provedenog

oworenog postupka javne nabavke objavljenog na portalu e-nabavke dana 30.04.2024. godine pod brojem

obavjeitenja 893- I - 1- 156-3-382124 i ugovor dodjeljuje najpovoljnijem ponutladu:

DIAMEDIC d.o.o. Saraievo

za,,Nabavku monitora za pra6enje vitalnih funkcija za potrebe Pedijatrijske klinike KCUS-a"

Tip/model iproizvodad ponudenog: VISTA 120. DRAGER

Jedinidna cijena monitora za pra6enje vitalnih funkcija: 13.000,00 KM bez PDV-a x 8kom

Ukupna vrijednost nabavke: 104.000,00 KM bez PDV-a + PDv 17.680,00 KM = 121.680,00 KM sa PDV-om

- Ponudena cijena je nepromjenjiva, izraZena u KM i podrazumjevaja isporuku, montaZu i puStanje u rad

nove opreme, te edukaclju uposlenika ugovornog organa.

- Pla6anje predmeta nabavke 6e se izvr5iti u roku 30 dana od dana isporuke, montaZe, pu5tanja u rad i

izvrSene edukacije, te nakon potpisivanja Zapisnika,/protokola o primopredaji opreme i ispostavljanja

fakture
- Garantni rok na predmet nabavke je l2 (dvanaest) mjeseci za isporudenu opremu teee od dana obostrano

potpisanog Zapisnika o primopredaji.

- Rok za isporuku, montazu, pustanje u rad opreme i edukacija osoblja je 90 (devedeset) dana od dana

potpisivanja ugovora i dostavljanja narudZbenice

II
Izabrani ponudad duian je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti original ili ovjerene kopije

dokaza tra2ene tadkom 4.1. Tenderske dokurnentacije, ukoliko istLr nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa

dostavljenom lzjavom ponu<lada, a ne starijilr od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i bit ie objavljena ua web stranici KCUS-a, kao i dostavljena

ponuiladu udesniku u postupku javne nabavke.

OBRAZLOZENJE
U skladu sa Odlukom KCUS-a broj: 58-l l-3-15456-l od 24.04.2024. godine, pokrenutje postupak javne nabavke

za,Nabavku monitora za pra6enje vitalnih funkcija za potrebe Pedijatrijske klinike KCUS-a" putem oworenog

postupka. Procijenjena vrijednost nabavkeje 104.000,00 KM bez PDV-a. Predvidenoje zakljudivanje jednokratnog

ugovora. Nabavka je planirana Izmjenama i dopunama Planajavnih nabavki za 2024. god. pod kategoriiom ,,robe-

investicije.. redni br. 241. (Odluka o usvajanju lzmjena i dopuna Plana javnih nabavki Klinidkog centra

Univerziteta u Sarajevu za 2024. godinu, broj: 100/24 br. protokola 65-04-4-12173 od 01.04.2024. godine). Uslovi

pla6anja predvideni za postupak nabavke su u loku 30 dana od dana isporuke i ispostavljanja fakture (na osnovu

dopisa Sektora za finansijske, knjigovodstvene iplanske poslove br. 56-ll-3-15361 od 23.04.2024 godine).

aqeel / l+

11 -06-202(
Sarajevo,



Na osnovu poziva objavljenog na portalu e-nabavke tendersku dokumentaciju za postupak javne nabavke preuzelo

je 14 (detrnaest) potencijalnih ponu.lada: EKAPIJA DOO, BBS EUROPE, DIAMEDIC DOO, PROINTER ITSS

DOO, BANJA LUKA.ELAN INFINITY INTERNATIONAL GROUP, MEDICAL D.O.O., INEL DOO,

EMEDING DOO, RAUCHE MEDICAL D.O.O., DERBY TRADE D.O.O., KRAJINAVET D,O.O. BANJA

LUKA, PROMA DOO,,,MEDICOM,, D.O.O., ALFA MED i ADRIALINE D.O.O.

Do krajnjeg roka za dostavljanje ponuda 09,30 sati dana 05.06.2024. godine na Protokol Klinidkog centra

Univerziteta u Sarajevu zaprimljenaje I (edna) ponuda ponuilada i to:

PODACI IZ PONUDI,] l.
Naziv ponudada DIAMEDIC d.o.o. Sarajevo

Broj i datum ponude

(Sto je evidentirano zapisnikom o zaprimanju ponuda br. l0-33-4-20361-l od

05.06.2024. godine)

tO-33 -4-2028'1 od

04.06.2024. godine u l5:28 h

Cijena ponude bez PDV-a (KM) 104.000,00 KM

Komisija imenovana Odlukom broj: 0l-04-4-17908 od 16.05.2024. godineje izvrSila detaljnu analizu i ocjenu

ponude i Zapisnikom o pregledu iocjeni ponuda br. l0-33-4-20361-2 od 07.06.2024. godine konstatovala da

ponuda ponudada DIAMEDIC d.o.o. Sarajevo ispunjava formalno pravne i tehnidke zahtjeve, gdje je dostavljena

ponuda ocijenjena kao prihvatljiva, pa moZe biti predmet vrednovanja imoZe udestvovati u daljem toku nadecanja.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provodenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu

kori5tenja e-aukcije, dlan 4. Stav 2) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moZe provesti u sludaju prijema

jedne prihvatljive ponude, te se postupak okontava u skladu sa Elanom 69. stav I pod a) ZJN.

Obzirom da je zadovoljena transparentnost idaje cijena. prihvatliive ponude Lt okviru osiguranih sredstava za

nabavku monitora za pra6enje vitalnih funkcija za potrebe Pedijatrijske klinike KCUS-a, Komisija je lzvjeStajem

br. l0-33-4-20361-3 od O'1.06.2024. godine i Zapisnikorn o pregledu i ocjeni ponuda br. l0-33-4-20361-2 od

07.06.2024. godine dala prijedlog, da se donese odluka o izboru najpovoljnijeg ponutlada i ugovor dodijeli

ponuiladu DIAMEDIC d'o.o. Sarajevo.

Prijedlog Komisije je prihva6en i donosi se

ENERALNA DIREKTORICA

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Proti! o\c Odltrke

Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje zalbi BiH putem

biti manji od tri.

u pisanoj tbrmi i u dovoljnom broju primjerak4 a koji ne moze

Dostaviti:
- Ponudadu;

- Tehniaki scktor

- a/a KCUS

/1L/_{ #t


